ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЕРХОВАЖСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

19.09.2024 79от_______________ №____с.Верховажье
О создании комиссии по деламнесовершеннолетних и защите их правВерховажского муниципального округаВологодской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общихпринципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,законом Вологодской области от 28.11.2005 № 1369-ОЗ «О наделении органовместного самоуправления отдельными государственными полномочиями в сфереадминистративных отношений», законом Вологодской области от 13.06.2024 №5636-ОЗ «О внесении изменений в статью 31 закона области «О комиссиях поделам несовершеннолетних и защите их прав в Вологодской области»,Представительное Собрание Верховажского муниципального округаВологодской областиРЕШИЛО:1. Создать комиссию по делам несовершеннолетних и защите их правВерховажского муниципального округа Вологодской области.2. Установить, что персональный состав комиссии по деламнесовершеннолетних и защите их прав утверждается постановлениемадминистрации Верховажского муниципального округа.3. Установить, что Положение о Порядке формирования персональногосостава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав утверждаетсяпостановлением администрации Верховажского муниципального округа.4. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликованияв печатном издании «Официальный вестник Верховажского муниципальногоокруга» и подлежит размещению на официальном сайте Верховажскогомуниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети«Интернет».
Председатель Представительного СобранияВерховажского муниципального округа Н.П. Бугаева
Глава Верховажского муниципальногоокруга Вологодской области А.В. Дубов